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KAZALO

Stran

Vzgojeslovje, duseslovje, didaktika,

metodika,

Nasa deseta banovina (Fr. Gumi-
lar)

Ali %ola prevec ?ahieva od ohok"
(Fr. Petrig)

in

Cankarjev  problem \.-volie«
smo¢i« (Dr. V. Brumen) .
Jenski naért (Dr. V. Brumen) 8,
28, 50, 78, 107, 131, 155,
180, 212,
Domovi slovenskih ljudskih sol

(...in) . .
Uéna snov iz elektnke [R Zazula]
32, 54,
[z metodike pevskega pouka na

ljudski Soli (A. Clemente) . 55,
83, 109,

Obisk na Angleskem (Dr. V. Bru-
men) 56, 85, 112, 138,
Moji uspehi in neuspehi v 3ol
(Ana Galetova) 87, 111,

Pravi trenutek v vzgoji (Pavel Sla-
par) . 105, 129, 153, 177,
Duhovni otroci (Milena) 132, 159,
Vzgoja sotutja v Soli [A. Bratko-
vic) y PRk
S krizem, s Knstusovo resnico in
molitvijo v Sole! (A. Bratkovi¢)
Fortunat LuZar (I. Strukelj) .
Kako sodijo uc¢enci o kazni
Cicek)
Koncentracija studij zemljepisno-
zgodovinskih enot v 1. oddelku
vigje ljudske %ole (L. K.
Izseljenski teden v zvezi s lelesno

vzgojo (A. Mandelj) .

(F.

Narodna kultura.

Nasa narodna =zavest, vzgoja in
obramba (Etbin Bojc) 10, 58,
90, 113, 139, 162,

2175
25

81

113
156
135

201
182

162

213
249

260

277

282

186

Historiéna studija o pisanju in
branju v prej$njih ¢asih (E. Dei-

singer) . . . . 13, 34, o1,
Norvesko ljudsko Solstvo (E. Dei-
singer) .

Donesek k pedagu‘ikl kromkl za
leto 1938 (A.Kopriva) . . 98,
115, 143, 168,

Solstvo in kulturni razvoj na Is-
landskem (E. Deisinger) 117,
Psiha slovenskega naroda (E. Dei-

~singer) . 166, 190, 215,
Kulturna slika moje vasi (Fr. Gu-
milar) 172, 222,

Od lrubdr]cvega »Abecedarija« do
Méderndorferjeve »Slov. zacet-

nice« (O. Lodrant) :
Ob mejniku naSe vzgojne kulture
(E. Boijc)

Konec oddelkov za oddaht.ne [aaa)

Iz Solske zgodovine.

0 Solstva na Vicu (Iv.

18, 40,

razvoju

Strukelj)

Iz drustva.

Podruznica v Mariboru

PodruZnica za Ljubljansko okolu.o

Podruznica Ptuj 2

Resolucije Kmetijske fborm(.e :

Porotilo o vzgojnem tednu v No-
vem mestu .

Podruznica za krambk: in qkof}e-
logki okraj

Kamnitka podruZnica

Povesti iz naSega urgamzau;skega
zivljenja (Iv. Hribski):
[. Obisk podruznice v Medgorju
II. Obisk podruznice na Pomolu

Velikonoéno zborovanje Sloméko-
ve druzbe :

PodruZnica za Ptuj in Lmtomer

Stran

94

15

220
144
286

289

253

211
284

63

42
42
43
44

64
67
67
100
121

119
123



Belokranjska podruznica .
Celjska podruznica . ;
Drustvo upokojenega uutcljslva
Radovljiska podruznica . .
Pocitnisko obvestilo ¢lanom Slum—
skove druzbe
Obéni zbor Slomikove druzbu i
Resolucije s kongresa Krist. Kralja
Iz 3olskega Zivljenja. Iz beleznice
Solskega upravitelja (I. Hribski)

Stran

124
125
126
148

150
192
198

294

Siran

Pridobitve iz Solskega in prosvet-
nega dela 22, 45, 68, 102,

126, 173
Solstvo po svetu . 23, 47, 127,

176, 224
Zapiski . . . . . . 47, 69, 174
Knjizevne vesti . 69, 71, 104,

151, 199, 296



